Olymp. xc an. I Agathon Tragicus vicit Lenaeis: ut est apud Anonymum in Descript. Olymp. & Athenaeum lib. V. Ejus τὰ δημιουρία ἐσιάτηρι apud Platonem in Convivio. De hoc Poëta sic Philostratus libro I de vitis Sophistarum in Gorgia*: Αγάθων ἡ ὁ περιγράμμας ποιητὴς, ὅν οἱ *pag. 497.
ποιητικῶν, συφόν τε, καὶ καλλιεπῆ οἰδε, ποιῶντας τὸ Ιαμβέτων γραμμάτειν. edit. Paris.
Agathon autem, tragicus Poëta, quem comœdia sapientem, & elegantem, esse
nouit, in jambicis suis plurimum emulsius est Gorgiae. Vide etiam, quæ dicam ad Olymp. C I. an. 1608.

Olympiade eadem xc fuit Euenus, Poëta elegiacus. Etatem ejus inde cognoscimus, quod fuerit præceptor Philisti historici, qui Olymp. XCII an. II, cum Dionysius Senior ab Syracusanis multaretur ob rem male gestam adversus Carthaginenses, se prædam pro illo dedit. Pluraque de Philisto illo diximus lib. I de historicis Græcis, cap. VI. Eueni versum etiam Aristoteles adducit, ut ostendat confuetudinem esse alteram naturam. Etiam Eueni dico supersunt Epigrammata in Cri-diam Venerem, & tertium in Myronis vaccam.

Olymp. xc an. I, archonte Aristomnesto, Archippus Comicus unicā vicit fabula: ut est apud Suidam in Αἴρων, & Anonymum, qui Olympiades descripsit. Idem Pisces edidit, quos Iulius Pollux laudat lib. x, cap. V, ac saepius Athenaeus. Præterea scripsit τὸ θέατρον, ut liquet ex Polluce lib. VII, cap. XIV, & Aristophanis Scholiaste ad Vespas. Ejus fabularum aliquæ Aristophani tributæ. Auctor vitæ Scholiaстis: Εὔραψε ἡ θράματα μεδ (Suid. v) ἢν αὐτολέγεται τέσαρες μὲν χιλίαριτες. Εἰς τὸ τεῦτα Ποιητική, Ναύαρι, Νησοι, Νισις. Αἴρων ἐφασκεν. εἶναι Σ. Αἴρων.

Aristophani item æqualis Strattis ut ex Plutarcho in Isocrato colligo:
ubi

ubi ait, ab utroque eorum, Aristophane inquam, & Strattide, Theodorum, Isocratis patrem ob filiam fuisse notatum in Comœdiis. In Strattidis fabulis fuere Φυχασιαι: quo & nomine fabula fuit Sannyrionis. Cæteras ejus fabulas recenset Casaubonus in Athen. lib. viii, cap. xxiiii: ubi & refellit errorem Suidæ existimantis Strattidem fuisse tragicum, qui Comicus fuit. Nec minus Gyraldo aberratum, cum duos Strattides, unum Comicum, alterum Tragicum facit.

Olympiadis ejusdem anno ii, Archonte Chabria, actæ Aristophanis Aves Athenis, ut Anonymus ait in Olymp. Descript. item Amphiaraus ejusdem, teste Aristophanis Scholiaſte in Avium argumento. Imò & actæ tum Amphiæ Κωμασιαι, & Phrynichi Μονότεωσι, ut in altero Aristophanicæ ejus Comœdiæ argumento legere est.

Olymp. xcii an. iii, Archonte Glaucippo, acta Sophoclis Φιλοκλῆς: ut tradit Anonymus in Olympiadibus, & Scholiaſtes in ejus fabulæ argumento. De natali ejus dictum Olymp. LXXI an. ii.

Hac etiam Olympiade, vel aliquanto antè Dinolochus (Δειγολόχος) Syracusanus aut Agrigentinus, Poëta Comicus: qui Doricâ dialecto xiv fabulas scripsit: ut auctor Suidas. Sed addit, vixisse δέ της οὐ Ολυμπιάδος, Olymp. LXXXIII. Quod esse nequit, si ut proximè subdit, Epicharmi fuerit, vel filius vel discipulus: vel si fuerit Epicharmi αὐτογνωστὸς, sive adversarius: ut Ælianuſ ait lib. vi de Animalibus, cap. li. Nam is claruit anno LXXXIV; ut superiùs vidimus.

Olymp. ejusdem anno iii, Archonte Callia, Sophocles, & Euripides, obiere: ut de utroque testis Diodorus Siculus lib. xxi, & Anonymus in Descriptione Olymp. Eusebius in Chronico refert ad hujuscem Olymp. an. i. Chronicon Alexandrinum ad Olympiados proximæ an. iii. Apulejus verò ait Sophoclem fuisse superstitem Euripi: & quidam demum, si Suidam audimus, sexennio post eum obiisse. Eopse anno Aristophanes docuit Ranas, teste Anonymo in Descriptione Olympiadum: item Phrynicus Musas, & Plato Comicus Cleophonem: ut ait Aristophanis Scholiaſtes in argumento Ranarum.

His etiam temporibus viguit Philistion Prusæensis, vel Sardianus: ut qui tempore Socratis obierit. Scripsit, Suida teste, Comœdias βιολογικαὶ, vel potius βιολογικαὶ, h. e. mimicas. In fabulis fuit ὁ φιλογέλως, sive risus amans. Alius ab eo Philistion Locrus vetus medicus, & nobilis: ut eum vocat Agellius lib. xvii, cap. xi. Ac fortasse apud Fulgentium lib. i Mythologicon, cap. de lauro, ubi citatur Philocrus de Somniorum interpretatione reponi Philistion Locrus debet.

Chærophon Tragicus, patria Atheniensis, iisdem, Philippi nempe Mace-

Macedonis temporibus vixit: ut est apud Vlpianum Rhetorem: ut arguit, quod fuerit Socrati & Demostheni familiaris. Is de Heraclidarum descensu scripsit Tragoëdiam. Etiam mentio ejus fit apud Aristophanem in Nubibus, Athenæum, Philostratum in Sophistarum vitiis.

Chæremon Comicus etiam tum vixerit: si quod apud Lilium legas, Socratis discipulus fuerit. Aristoteles in Rheticis ejus Pentheum celebrat. In fabula Hippocentauro, omne metrorum genus miscuit, Meminit & Athenæus; uti etiam Vrei & Alphesibœæ: pluresque fabulas recenset Suidas: atque addit, diversum ab eo esse Hieroglyphicorum scriptorem.

Theophilus, Medicus Epidaurius, Comicus Poëta, extremis Eupridis temporibus vixit: atque ejus epitaphium scripsisse dicitur: quod alii Thucydidi tribuerunt. Ejus Pafcriatasta ab Athenæo citatur lib. x. Sed & alias memorant idem, ac Suidas.

Olymp. xciiii an. i, archonte Eucltemone, claruit Antiphanes Carystius, Mediæ Comœdiæ Poëta, ut est apud Suidam in Ανθράκης, & Anonymum in Descript. Olymp. Atque addit Suidas, reliquiss filium, Comicum & ipsum. De hoc Antiphane Athenæus initio lib. xiiii Deipriosophisticō: Ανθράκης ὁ κωμοδοιοίς ὡς ἀνεγένωσε πνὰ τῷ βασιλεῖ Αλεξανδρῷ τὸ ἐπωτὶ κωμῳδῶν. (ὁ δὲ δῆλος ἦν όπαν πάντας εἰπούσας διδειπονέναι, καὶ τοῦτο ἐπωτὶς τολεονάκις, ηὔληφέναι, καὶ δεδωκέναι τολυχάς. *Antiphanes Comicus*, cum suarum comœdiarum quandam Alexandro recitasset, & non admodum acceptum fuisse Rex præ se ferret, Oportet inquit, οὐ Ρέξ, has qui probaturus sit, εἰ σύμβολις κερὸς κανάζε, & σεπινος apud scortum plagas multas & accepisse, & intulisse. Plurimæ Antiphanis citantur; ut Ακέσπια sive Sartrix Athenæo lib. vii, ix, & xiiii, & Polluci lib. iv, cap. xix. Λαιδορόθη Polluci lib. ix. Archestrata, - - - Autem ἐρῶν, sive Seipsum amans, Athenæo lib. x, & Polluci lib. x, cap. xxxii. Aesculapius Athen. lib. xi, Ανθράκης Athenæo lib. xiiii, Βομβολίδης, à poculi genere, Athenæo lib. iii. Βοιωτία Polluci lib. x, cap. xxiiii: pro quo perperam Βιώνον apud Athenæum, ut observatum Casaubono. Etiam laudatur in Κνοῖσθιδη Γαστρωνι Athenæo lib. x: nisi scribendum Σκριθίδη, de quo ad Athenæum Casaubonum Animadv. lib. vii, cap. ix. Κύκλωψ memoratur Polluci lib. vii, & ix. Κύριος Κώρυκος Athenæo lib. iv. Δερπαγγωνος, sive servum retrahens è fuga, Athenæo lib. iv. Milanion Athen. lib. x. Mystis Polluci lib. x, cap. xix. Πανδερεγνής Athen. lib. vii. Προσατός sive Opilio;

vel Pastor, Athen. lib. viii. Problema Athen. lib. x. Rusticus sive Butalio Athen. lib. viii, Sappho Athen. lib. x. Scythæ Polluci lib. viii, cap. xiii, & Athenæo lib. vi. Θομένχιων, Athen. lib. iv. Traumatis Polluci lib. iv, cap. xxv. Θωράκιος, Athenæo lib. xii. Obiit in Chio annos natus LXXIV filium relinquens Stephanum, itidem Comitem Poëtam.

Olympiade xciii an. iv, Dionysius Siciliæ tyrannidem invadit: obiit vero Olymp. ciii anno i. Præter historias, etiam Comœdias & Tragoedias scripsit. Dionysii tyranni Adonidem citat Athenæus. Imo & Θεοφόρον. Nam aduentio Casaubono lib. ix rescribenti Διονύσιον εν Θεοφόρῳ, ubi vulgo Διονύσῳ.

Dionysio æqualis fuit Antipho Rhamnusius quem, ut Poëtam, etiam laudat Aristoteles libro de Poëtica. Cumque Dionysio, & domi solus Tragoedias fecit. Comicum etiam fuisse ait Philostratus. Artem etiam oratione sanandi morbos profitebatur. Inde idem quoque orator fuit. Ac vitam fuse describunt Plutarchus de x oratoribus, & Philostratus in Sophistis. Ex Plutarcho cognoscimus, temporibus vixisse Socratis, Alcibiadis, Critiæ, ac imperfectum esse à xxx tyrannis, sicut antea retulerat Theopompus xv Philippicæ. Alii tamen ajunt, ut ibidem legas, in Sicilia occisum à tyranno Dionysio majore, sive quia dixisset optimum esse illud æs, unde Harmodii, & Aristogitonis statuæ essent conflatae, quo pacto ad necandum regem incitare videbatur; sive quia Dionysii regis comedias convitiis proscinderet. Siquidem Dionysum fuisse Poëtam, antea diximus. Interim ista etiam de tempore conveniunt. Sed ut de Dionysio verius putem, facit, quod Aristoteles lib. de Poëtica ait, cum Dionysii jussu ad supplicium diceretur cum aliis, & hi caput velarent præ pudore, rogasse eos, ecquid metuerent ne quis eos crastino consiperet.

Iisdem temporibus claruit Sthenelus tragicus, memoratus Aristoteli in Poëtica, & Harpocrationi. De ætate ex eo cognoscimus, quod ejus, ut æqualis, meminit Lysias, qui Pericles, Peloponnesiaci belli, & xxx tyrannorum temporibus vixit.

Etiam Olymp. xciii an. iv, archonte Alexia, floruit Antimachus Clarius, (Clarium Poëtam vocat Ovidius) sive, secundum alios Colophonius. Vicinæ sunt Clari & Colophonis civitates. De ætate est apud Anonymum in Descriptione Olympiadum. Atque hoc eo firmatur, quod æqualis fuerit Lysandro, à quo Nicerato Heracleotæ posthabitus: item Platonis Philosopho, quo, audiente, Thebaida suam recitavit: sed adhuc juvete: unde Suidas ait fuisse Platone antiquorem: uti juniores dicit Panyasi, & Stesimbroto, quos audiverit. In heroico secundas

secundas ei ab Homero Grammatici dedere , teste Fabio. Reprehensus tamen , ut tumidus , & verbosus : qua de re non est animus Lilium in Poëtarum historia exscribere : vel etiam Turnebum Adversariorum lib. xxviii , cap. xxxviii . Hic cum Hadriani Cæsaris tempore à plurimis ignoraretur , usque adeò tamen illi placuit , ut cogitaret de abolendo Homero , inque ejus locum substituendo Antimacho : quemadmodum ex Dione narrat Xiphilinus .*

Alius est ab Antimacho Heliopolita , qui Κορυνωτας ter mille septingentis octoginta † versibus descriptis. Alius item ab Antimacho Melico Poëta , cui cognomen Ψεκας , quia familiaribus colloquiis , instar Ψεκας , sive minutissimæ pluviae , irrigaret atqueaspergeret , nec nisi doctiores à se dimitteret.

* pag. 258.
edit. H.
Steph.
† Perperam
in Wolfi
translatio
ne de ter mille
ni præteri
tur. Nam
Grac est
24.

C A P V T V I I .

De Poëtis Græcis , qui post captas à Lysandro Athenas
claruere , usque ad Μοραξιανους Græcorum.

SVpereft quarta imperii Persici pars : ubi dicendum de Poëtis , qui floruere post captas à Lysandro Athenas , usque ad Μοραξιανους Græcorum , sive Darium Codomanum ab Alexandre devictum.

Quod spatium est annorum LXXXIII. Nempe ab Olymp. xciv an. i , usque ad Olympiadis cxii an. ii ; quo cœpit Μοραξια Græcorum.

Hoc intervallo claruerunt Antilochus , Critias , Morsimus , Isocrates vel Aphareus , Asclepiades Tragicus , Stratis , Astydamas Tragicus , Iophon , Socrates , Melitus , Diogenes sive Oenomarus , Melanthius , Timotheus Milesius , Philoxenus Cytherius , Telestes Selinuntius , Sophocles , Amphis Comicus , Aristophanes Comicus , Nicophon , Alcaeus , Nicoclares , Apollophanes , Lysis Pythagoricus , Carcini duo , Eudoxus Cnidius , Anaxilas , Anaxandrides , Eubulus Cettius , Mnesimachus , Araros , Philetarus Comicus , Agathon , Astydamas , Theopompus Comicus , Nicostratus , Theodectes , Pigres , Ephippus , Epicrates , Philippus , Erinna Poëtria ,

Poëtria, Xanoclides, Aeschines, Philetas Cous, Soficles Syracusius, Myrtilus, Hermippus, Euphanthus, Crantor Solensis.

Hos etiam suis singulos Olympiadibus distinguemus.

Olymp. xciv in honore erat Antilochus : qui cum carmine Lysandri laudes scripsisset , ab eo , Plutarcho teste , donatus est pileo Laconico argenti pleno. Lysander is Athenas cœpit Olymp. xciv an. i.

Olymp. eadem claruit Critias , unus è xxx tyranis , Atheniensium civitati impositis à Lysandro ; imò eorum facile princeps : quem loquenter in Dialogis inducit Plato. Poëta fuit elegiacus ; ut arguit, quod ad Alcibiadem etiam elegiam scripsit. Sed cùm id carmen non admittat tres continuas breves, quales in Αλκιβιάδεω, jambicum pro pentametro substituit. Luculentum Critiæ fragmentum Iambicum apud Sextum Philosophum supereft. Alium Critiam puto, Callæschri filium Poëtam : cuius versus refert Athenæus lib. i, x, xiiii.

Claruit & tum Morsimus, filius Philoclis, qui ex sorore Aeschylina natus fuit. Eum ridet Aristophanes hoc versu :

Καὶ διδασκομένην πεισθέντα Μορσίμον τεγγωδίαν.

Atque accinere condocerem Morsimi Tragœdia.

Ejus filius Aftydamas fuit : de quo deinceps.

Olymp. xcv, ac deinceps, claruit Isocrates : natus Olymp. LXXXVI, septennio ante Platонem. Suidæ interpres Portus errat , quando tum claruisse ait. Natum debuerat dicere. Græcè est : Γενόμενος δέποτε πέντε Ολυμπιάδες, ὁ εἰς μὲν τὰ Πελοποννησιακά. Sanè hic dicitur id tempus incidere post bellum Peloponnesiacum. At id finitum captis à Lysandro Athenis Olymp. xciv an. i : ut non possit per Olymp. LXXXVI intelligi alia, quam quā natus. Isocratis verò meminimus hoc loco, quia Gyraldus cenlet eundem fuisse Poëtam tragicum : idque ex uno Plutarcho in Rhetorum Vitis : de quo in Aphareo mox dicam. Ibidem legas in Mausoli funere certasse eo in certamine , quod Artemisia constituerat. Sed verius, ut puto , Suidas ; qui putat eum fuisse alium Isocratem hujus Isocratis discipulum , ex Ponto Apolloniatem , vel ut alii volunt, Heracleotam. De certaminis ejus tempore dicam in Olympiade ciii.

Aphareus, privignus Isocratis, scripsit Tragœdias xxxvir: ut est legere apud Plutarchum in vitis x Rhetorum , ubi de Isocrate. Lilius tamen Gyraldus Dialogo vii de Poëtarum historia ait vitrici opus fuisse: atque hoc ex Plutarcho relucere. Evidem planè metuo, ne eum fugerit ratio. Nam quæ Plutarchus dicit de Tragœdiis , ejusdem esse ait , ac ejus cuius fuere orationes , de quibus antecessit. At illas istic Apharei dici, satis est apertum.

His

His etiam temporibus claruit Strattis; tragicus Atheniensis: cuius fabulae memorantur Athenaeo, & Suidae. Etatem ostendit, quod Theodorum, Isocratis parentem, propter filiam, Isocratis sororem, Aristophanes, & Strattis notarint in Comœdiis. Isocrates vero natus Olymp. LXXXVI, annis VII ante Platonem. Ac XXX tyrannorum tempore claruisse, ex Plutarcho in X Rhetorum vitis, fatis est apertum. Tyrannis ea coepit Olymp. XCIV.

Asclepiadis, Tragoediarum scriptoris, qui Isocratis fuerit discipulus, meminit Plutarchus in Vita Isocratis, libro eo, quo X Rhetorum vitas est complexus.

Olymp. XCV anno II archonte Aristocrate, Astydamas Tragicus fabulas suas edere est exorsus: ut est apud Diidorum Siculum lib. XIV, & Anonymum in Descriptione Olympiadum. Fuit Isocratis auditor: sed ab Eloquentiae studio se ad Tragoediam scribendam convertit. Fecit fabulas CC XL: sed vicit solum XV. De utroque testis Suidas. Filium habuit cognominem: de quo Olymp. CII.

His etiam temporibus clarescere cœperit Iophon Tragicus, Sophoclis Tragici, ut Suidas ait, filius præter quem & alter ei filius, fuit, sed nothus nomine Ariston. Alius ab eo Iophon Gnosius, qui vatum oracula carmine expressit Heroico, teste Pausania in Atticis.

Socrati etiam aliquis hic est locus: ut qui paullo ante finem vitae, scripsicerit Hymnum in Apollinem, & fabulas Æsopicas carmine reddiderit. Plato in Phædone t. O δινέος ταῦτα λέγειν, Νητ. Δία, ζφη, ὡς Σωκράτης, έν γ' ἐπίμονος αὐτεμνήσας με. τοιούτοις τοι τοῦ ποιημάτων ὥν πεπίνησας, εἰλένας ταῦτα λόγιας, καὶ τὰ εἰς Απόλλωνα προσοίμουν, ηδοι πνέεις με προτοῦ ηδη, αἴτιος καὶ Εὐηνὸς πεύσις, οὐ, πι ποτὲ Διέγενονθεῖς, ἐπειδὴν δεύρο ηλιθεῖς, ἐποίησας αὐτὰ, περιπέρων δέδειν πώποτε ποιήσας. Cebes igitur sic exceptit, Per Iovem, inquit, bene factum, quod mihi hæc in memoriam revoces. Quippe de poëmati, quæ nuper fecisti, innuebat autem fabulas Æsopicas carmine redditas, & hymnum Apollinis, & alii ante me interrogarunt, tum & nuper Euenus, quâ de causa, postquam huc venisti, istos versus feceris, cum antea nunquam feceris versus.

Etiam Olympiade hac, quâ Socrates cicutam bibit, vixit Melitus Orator, atque idem Tragicus Poëta; sed, ut veteres tradidere, Καθηψης, q. d. subfrigidus. Est hic ille, qui cum Lycone, & Anyto, Socratem accusavit; ut est apud Suidam. Aristophanes etiam ridet eum; qui tamen non minus Socrati fuit infestus, ut ex ejus Nebulis liquet.

Olymp. eadem, ac seqq. nempe cum XXX tyranni Athenis imperarent, claruisse Suidæ dicitur Diogenes, aliter dictus Oenomaus, Atheniensis Tragicus, Octonas ejus fabulas memorat idem Suidas. Laudat

* pag. 64,
vers. 4.

^{t Tom. I,}
pag. 60,
edit. Henr.
Steph.

& Athenæus lib. xiv. Obscurus erat, quia consecraretur voces priscas, ut in Melanthio dicam.

Diogeni huic æqualis Melanthius: qui de quadam Diogenes Tragœdia rogatus judicium, respondit, se eam non conspicere tot vocum obscurarum involucris obiectam. Auctor Plutarchus libro de audiendo. Tragicus fuit, & elegiacus, ut ex Athenæo constat. Simleriana epitome Tragicum, & elegiacum diversos facit: sed cauſam non video. Meminit & semel iterumque Melanthii Plutarchus in Cimone: ubi & distichon ejus in Cimonis laudem citat. At aliud Μελάνθιον, qui pag. 592. ὡρὴ μυστεῖαν scripsit. Citat Aristophanis Scholiastes *. De Melanthii etiam dixi lib. 111 de Historicis Græcis.

Eiusdem Olympiadis xcvi anno 111 Ithykle archonte, claruere quatuor insignes Poëtae Dithyrambici, Timotheus Mileius, Philoxenus Cytherius, Telestes Selinuntius, & Polyeidus: ut est apud Diodorum lib. xiv, & ex eo apud Anonymum in Olympiadum descriptione. Sed legas utrobique Τιμόθεον Φιλόξενον, pro Μίλειον, ut ex Stephano in Μίλητῳ, & Suidam legi oportere videntur Meursius lib. 111 de Archontibus cap. xvii. Vbi & Stephani de eo verba sic corrigit: Τιμόθεος ὁ κιθαρῳδὸς ἐποίησε Νόμουν κιθαρῳδικῶν βίβλους ὀκτωκαίδεκα, εἰς ἑπτῶν ὄκτων χλίαιν τὸ δριθὺὸν τῷ τραγούματι αὐλῶν χλίαι. Perperam vulgo pro αὐλῶν legitur ἀλλῶν. Apud Suidam vero est versibus scripsisse, νόμους, sive modos Musicos xix. Inde apud Clementem lib. i Στραματεῶν legas, primum esse, qui in choro cithara cecinerit νόμους. Idem Suidas addit, etiam fecisse Dithyrambos xviii, hymnos xxi, τραγούματα xxxvii, Αλεπούδας, sive apparatus vel descriptiones viii. Adhac Dianam, Encomium, Phinidas, Laertem, & Persas, sive Ναύατλιον, sic recte legitur apud Suidam. At perperam apud Athenæum lib. viii pro Ναύατλιον est Ναυάτλιον. Atque eodem libro ab Athenæo citatur Timothei Charon ē τὰ Νιότην. Vide & quæ de hoc Poëta diximus Poëticarum Institut. lib. 111, cap. xiiii, §. iv, & cap. xvii, §. 111, & ix.

Est vero hic Timotheus ille, qui decimam, & undecimam chordam Lyrae addidit, ac veterem Musicam fecit molliorem: & contra quem Spartanorum decretum exstat apud Boëthium. Nam eum vixisse temporibus Euripidis, & regis Philippi Macedonis, apud Suidam legas: qui & ait, decessisse annos natum xcvi. Ac satis convenit quod ab Archelao rege dicitur fuisse perstrictus ob avaritiam. Idem & Tragicus Poëta fuit: interque alia edidit Σεμέλην ὠδῖνα, Σemeles partum: in qua fabula induxerat Semelen, dum parit, indecorè ejulantem. Eoque nomine à Stratonico fuit reprehensus: ut observatum Paulo Leopardo.

do. Vide & Casaubonum Animadv. in Athenæum lib. viii, cap. xi. At aliis Timotheus, mediae Comœdiae Poëta: cuius hæc drāmata à Suida memorantur, Πύλης, sive Pugil, Παρεγκαθένη, Depositum, Μεγάθλομφος, ή Μεγάφερόμφος. Mutatus sive Translatus, Κυνάειον sive Catellus, cuius meminit Athenæus in vi. De Timotheo utroque satis.

Timotheo Milesio ὄμηλην faciebamus Philoxenum Cytherium: à quo dithyrambos esse inventos putavit Pindari Scholiafestes. Sed hac parte magis fidem meretur Herodotus in Clio. Is Arionem Lesbium sive Methymnæum, fabula de vectore delphino nobilem, primum fuisse ait, qui Corinthi docuerit dithyrambos. Atque idem etiam proditum ab Aristotele: ut testis est Proclus in Chrestomathia. Sanè Philoxenus Cytherius multo post Herodotum vixit: nempe Platonis temporibus. Nam & is Syraculanorum tyranno Dionysio juniori familiaris fuit; ut Pausanias in Atticis ait. Sed idem ab eo est interemptus, postquam eum ἐγνωσθεὶς * deriserat in Cyclope suo, sive de amoribus Cyclopis, & Galateæ. Meminere Athenæus lib. i, & Äelianus lib. xii Var. Hist. cap. XLIV. Idem Convivium scripsit: unde quædam adducit Athenæus lib. iv, & xiv. Cujusmodi ejus dictio, & ingenium fuerit Isaacus Casaubonus dicet Arimadversionum in Athenæum lib. iv, cap. xi. Nempe planè ad lasciviam, & nugas comparata.

Tertius eorum, quos ex Diodoro æquales fuisse dicebamus, Telestes Comicus erat. Cujus dithyrambos ab Harpalō esse dono missos Alexandro Magno, in hujus vita refert Alexander Magnus. A Suida duæ ejus fabulæ ex Athenæi decimoquarto memorantur, Argo, & Äsculapius.

Quartus erat ὁ Πολύειδος, qui, ut loco ante memorato Diodorus Siculus ait, etiam Pictoriæ, & Musicæ arte excelluit.

Olympiadis ejusce xc anno iv, Lysiade archonte, fabulas edere cœpit Sophocles, Sophoclis filius, ut tradidit Anonymus in Olymp. descriptione.

Iisdem temporibus fuit Amphis Comicus. Sanè Platonis ætate vixisse, ex Laertio cognoscimus. Amphidis Γυναικεμανίαν laudat Athenæus in xiv.

Olymp. xcvi, a. i. iv, Antipatro archonte, Aristophanes edidit Plutum; ut ait Anonymus Olympiadum scriptor. Item tum edidit Aristomenes Admetum; Nicophon, Adonidem; Nicocharès, Lacones; Alcaeus, Pasiphæn; ut ait Scholiafestes Aristophanis argumento Pluti. De Aristomene dictum Olymp. LXXXVIII. Nicophon (Νικόφων) veteris Comœdiae Poëta memoratur Athenæo lib. iii εὐ τῆς Χειρογάστρου. Vti & lib. ix ac xiiii. Suidæ Poëta vocatur Νικόφρων, fabula ἐγχειρογάστρες.

* figurati.

γάσπες. Nicophonti itidem Πανὸς Γονᾶς & Pandora tribuuntur à Polluce lib. vii, cap. x, & lib. x, cap. xxxiv. Adhæc Athenæo, & Scholiaste Aristophanis ad Aves, At Nicophronti non uno in loco adsignat Suidas. Præterea, ut est apud Suidam scripta ab eo, Εξ ἀδελφῶν, ab inferis veniens, & Sirenes.

Etiam ætate Aristophanis, ut dixi, claruit Alcæus: non ille lyricus, de quo antea dictum; sed comicus: quem decem Comœdias reliquissæ autor est Suidas. Earum Endymio memoratur Polluci lib. ix. Paphaë eidem lib. x: qua cum Aristophane Athenis certavit. Athenæo etiam citantur Palæstine, Nuptiæ sacræ, Sorores stuprum passæ, Ganymedes, & Callisto.

Claruit & tum, ut puto Callistratus, Atheniensis Comicus, Aristophanis præcipue æmulus.

Aristophanis etiam temporibus, ut item dictum à Suida, fuisse Nicocharæ, dicitur, Atheniensis Comicus, filius Philonidæ illius Comici, de quo dicebamus Olymp. LXXXVII. Ejus Nicocharis hæ fabulæ eidem Suidæ memorantur: Amymone, Pelops, Galatea, Hercules uxorem ducens, Hercules choragus, Cretenses, Lacones, Lemniæ, Centauri, & Χειρογάσπες. Herculem Choragum nominat & Pollux lib. viii, cap. xi: Herculem Γαμέμθων, sive Nubentem idem lib. viii, cap. xi: Lemnias idem lib. x, cap. xxiv, & Athenæus lib. viii: Chirogaftoras Athenæus lib. xv. Deliada præterea Aristoteles memorat in Poëtica.

Apollophanes ab his temporibus non potest multum abfuisse, cum antiquum eum Comicum statuat Suidas: qui & quinque ejus fabulas recenset. Etiam Comicum dicit Älianuſ lib. vi Histor. Animalium cap. lii. Cæterum etiam Apollophanem in Epico carmine recenset Fulgentius lib. i Mythologicōn*. Alius ab eo Apollophanes memoratur Plinio, qui Stoicus fuit.

Olympiade xcviij claruit Lysis Pythagoricus, qui cum Thebas profugisset, præceptor fuit Epaminondæ; ut est apud Laërtium in Pythagora. Atque hujus sunt, quæ vulgo dicuntur aurea carmina Pythagoræ. Operæ est ipsum Diogenem t' audire: Τὸ δὲ φερόμενον, ὡς Πυθαγόρα, Αύστος εἰς τὸ Πυθαγορεῖον, Φυγόντας εἰς Θήρας τοι. Επαμινονδα καθηγησαμένος. Quod autem nomine Pythagoræ legitur, Lysis est Tarentini Pythagorici: qui cum Thebas profugisset, Epaminondam instituit.

Olymp. c, atque ante claruit divinus Plato: qui & ipse ut Laërtius prodidit, Tragœdias scripsit: sed ipse postea, ut cum Catullo loquar, infelicibus iustulavit lignis.

Ad eandem c Olympiadem, eoque ad tempora Philippi Macedonis refertur à Suida, ut & Anonymo in Descriptione Olympiadum, Carcinus

* pag. 162. t p. 571.

cinus Tragicus Atheniensis. Hujus fabulae Achilles, & Semele ab Athenæo memorantur. Nec Tragicus modò, sed & lyricus fuit: ut liquet ex Athenæi lib. viii. Acerbe eum exagitat Aristophanes. Alius ab eo Carcinus Agrigentinus, apud eundem Suidam. Hujus πλάτυς memorat Athenæus lib. iii. Alii eam fabulam πλάτη nuncupant: quomodo & fabulam suam Aristophanes inscripsit. Iisdem verò temporibus yixit ac prior: siquidem, ut à Polycrito Mendesio proditum est cum Æschane Socratico Syracusis apud Dionysium fuit. At Dionysius pater decessit Olymp. ciii.

His etiam temporibus fuit Eudoxus Cnidius, clarissimi nominis Astrologus, Platonis æqualis: qui hoc loco refertur Suidæ fide: nam is Astrologiam ab eo scriptam ait δι' ἐπῶν, sive carmine hexametro. Mortuus est anno ætatis suæ lxxi, Olympiade clxxi, it est apud Laërtium, qui ejus vitam perscripsit. Atque idem memorat ibidem & alterum Eudoxum Siculum, Poëtam Comicum: qui ter certamine vicit urbano, quinque verò in Lenæis, ut ab Apollodoro scriptum in Chronicis.

Anaxilas itidem (quod nomen idem, ac Anaxilaus, ut Pterelas idem ac Pterelias, Arcesilas, ac Arcesilaus) temporibus, ut puto, Philippi M. vixit: Platonem quidem perstrinxit fabula, quæ Botrylion dicta. Ab Athenæo lib. xv citatur Ἐν Λυροποιῷ, nisi legendum μυροποιῷ, quod apud Stobæum serm. LV, vel Λυτροποιῷ, à quo non abhorret Calaubonus: sed sic ut λυροποιός magis probet, eamque vocem etiam restituat Athenæo lib. xxi, ubi vulgo legitur Λυροποιός. Idem Athenæus lib. vi citat ἀναθρεπίαν, h. e. copiam fortium virorum. Etiam Anaxite Μαρθαζος citatur Athenæo. Sic verò dixerit. οὐληρὸν καὶ δυσερῆτελον τοῖς ἀνθεκτούσιν, ut est apud Galenum lib. iij de differentia pulsuum.

Olymp. ci an. ii, archonte Chariandro, claruit Anaxandrides, Rhodius, vel Colophonius, Poëta Comicus: ut testantur Suidas, & Anonymous Olympiadum scriptor. Nec sanè junior esse vel Platone possit, quem ab eo vexatum, ex Laërtio constat; vel etiam Aristotele, qui eum citat in iij Rhetic. item in Ethicis. Et quid aperius ex eo, quod Philippi Macedonis ludis interfusile dicat Suidas? Ejus Οδυσσεὺς Athenæo laudatur. Cum autem Lxv fabulas scripsit, decies vivit. Idem, ut apud eundem Suidam est, πεντετράχολος, οὐδὲ παρθένων φήγεις εἰσηγήσθη. *Primus amores, & supra virginum introduxit in scenam.* Athenæo lib. xv citatur Alexandridæ Τερψίχορον Κόνδυλος. Eundem arbitrator. Sanè Anaxandrides & Alexandrides sæpe confunduntur: qua de re Calaubonus in Athenæum lib. vi, cap. xviii.

Itidem Olymp. cī fuit Eubulus Cettius, itidem Comicus : ut retulerunt iidem ; Anonymus inquam Olympiadum scriptor , & Suidas , cui dicitur μεθόελος τὸ μέσον Κωμῳδίας τῷ παλαιᾶς , in veteris mediæque Comœdierum confititus . Fabulas docuit xxiv , teste Suida . Nutrices Eubuli citat Athenæus lib. viii , & viii , Cercopes item lib. x . Calatophorus Ammonius : Clepsydram Athenæus , sic dictam à meretricula Metiche , quæ Venerem amantibus ad clepsydram admetiretur .

Fuit tum quoque Mnesimachus , mediæ Comœdiæ Poëta , Laërtio etiam laudatus initio vitæ Socratis . Suidas ait memorari ab Athenæo ejus ιππότειοφον , Βύσιεν , τῷ Φίληππον . Nempe ιππότειοφον , sive equisonis , meminit lib. ix , Busiris lib. x , Philippi lib. viii , & x . Videtur autem apud Suidam excidisse , δύσκολον , sive Morosum : quam Mnesimachi fabulam idem Athenæus citat lib. viii .

Etiā Olymp. cī fuit Araros (Αρερώς) Comicus , qui fabulas edidit , Cæneia , Campylion , Panos partum , Hymenæum , Adonidem , & Parthenidum , sive Virgunculas . Aristophanis Comici filius fuit ; Suida teste . Hymenæum idem citat in Αναθέναι . Etiā Cocalum ei tribuere : quam tamen alii adtribuerunt patri . Vide , quæ de isto Casaubonus ad Athenæum lib. iii , cap. ii . Adi & cap. xxxv : ubi de illo , Ψυχεόπερ Αρερώς . Frigidior Ararote . Frigidus enim Poëta fuit .

His temporibus etiam fuerit Philetærus Atheniensis Comicus : quod tamen non aliunde colligitur , quam quia filius fuerit Aristophanis . Sed quid si alterius fuerit filius ab Aristophane illo inclito Comico . Fabulae ab eo viginti exaratæ dicuntur : in quibus Κυνῆς Athenæo , sive , ut Suidæ dicitur , Κυνῆα .

Agathon Tragicus , itemque Agathon Comicus his fuere temporibus : nempe Platonis æquales , quantum ex Suida cognoscere est . Tragicus tamen antiquior , ut colligo ex iis , quæ dicta Olymp. xc an. i . Comici , ut puto , Agathonis est hic versus apud Aristotelem * , & Simplicium † ;

Τέχνη τύχων ἔσεστε, καὶ τύχη τέχνων .

Fortunaque artis, artisque Fortune est amans.

Circa Olymp. cī claruit Astydamas junior , Poëta tragicus , ejus tragicī Astydamantis filius , de quo Olymp. xc an. ii dicebamus . Ejus hæ fabulæ memorantur à Suida : Hercules , Satyricus , Epigoni , Ajax furens , Bellerophontes , Tyro , Alcmene , Phœnix , Palamedes .

Hinc etiam temporibus claruit Theopompus , non ille Isocratis discipulus , nobilis orator , & historicus , de quo in Historicis Græcis diximus ; sed alius , veteris Comœdiæ Poëta , paullo junior Aristophane , æqualis

* lib. 6.

Ellin. cap. 4.

† in Z. quo.
iugur.

æqualis Platonis, quem & perstrinxit. Iunior tamen sit, si, ut quidam voluere, ejus fuerit Theodectæ filius: de quo in Ptolemæi Philadelphi temporibus dicemus. Hujus drama Ηδυχάρης citatur Athenæo lib. vii, & xv, item Laërtio in Platone. Etiam Α'λησ memorantur eidem Athenæo, vel potius Α'ληη, ut est apud Hesychium. Item Pamphila refertur Athenæo lib. xi, ac Medus ibidem. Irenen quoque scripsit; ut indicat Pollux lib. iii, cap. xxvi, & xxvii. Suidas ait fabulas scripsisse xxiv. Cæterarum nomina vide apud Ioannem Meursium Notis in Apollonium Δύσκολον. Hephaestion ab eo carmen Θεοπόμπεον dictum ait. Meminit & Fulgentius Placiades carminis ejus Cypriaci. Alius ab hoc Theopompus Colophonius, ἐποπίδης, Athenæo celebratus: cuius opus Α'γαλιον.

Circa hæc tempora, ut arbitror, etiam vixerit Nicostratus., Poëta Comicus, cognomento, ut Laërtius ait, Clytemnæstra. Cujus fabulas aliquot memorat Athenæus. Etiam Pollux lib. v, cap. xvi, Nicanor, & Nicostratum vocat Κομῳδαστάς, sive comicos magistros. Nec aliis est, qui, eo quod histriionam optimè exerceret, (unde in proverbium abiit πίνω πάντας Νικόστρατον *) K. Στέφανος fuit nuncupatus. Quomodo eum vocat Stephanus in Α'στρο: ubi & versum ejus citat hexametrum. Ac meminit quoque Nicostrati in Γάγχα. Quamquam non ignorem & alterum fuisse Nicostratum Macedonem oratorem, quem Aësopæs & dramaticis fabulis delectatum ait Hermogenes. Puto is fuerit, cuius meminit Dionysius Halicarnassensis in præceptis de oratione nuptiali; ubi in ejusmodi oratione jubet, uti stylo tenui, Xenophontis, & Nicostrati exemplo. Ex libro ejus de Nuptiis fragmentum citat Stobæus in præceptis nuptialibus: item in sermone de petitione uxoris.

Olymp. cii anno i Theopompus, Naucrates, Isocrates, & Theodectes in Maüsoli funere, postulato Artemisia, certarunt, ac vicit Theodectes: ut ait Anonymus in Olympiadum descriptione: sed Theopompus vicerit, si audimus Suidam in Θεοδέκτης. De tempore interim ambo conveniunt. Fuit Theodectes patria Phaselites ex Lycia, Platonis & Isocratis discipulus. Ajunt & Aristotelis fuisse discipulum. De quo ambigo plurimum. Nam grandior natu Aristotele fuit. Siquidem eo tempore, quo Theodectes in funere certavit Maüsoli, Aristoteles annum agens duodevigescimum Athenas venit ad audiendum Platonem, eumque annis audivit xx. Sic sane Anonymus, quem dixi. Vel potius Athenas venit anno sequenti; ut est apud Dionysium Halicarnassensem epistolâ ad Ammæum. Obiit vero ante Alexandrum M. ut

* Omnia, et
Nicostratus,
faciam.

ex eo cognoscimus, quod cum Alexander adversus Persas proficisci-
tur, ac Phaselidem, Lyciæ urbem veniens, in foro conspexit statuam
Theodectæ jam defuncto à civibus suis positam, ipse à cœna temulen-
tus egrediens coronas ei crebras imposuerit consuetudinis memor, quæ
cum illo per Aristotelem, & Philosophiam intercessisset. Tragœdias
reliquit L, Rhetoricam metro exaratum. In Tragœdiis fuit Mausolus:
de qua Agellius lib. x, cap. xviiii, atque addit: *In hac eum magis, quam
in prosa placuisse, Hyginus in Exemplis refert.* Quia verò dictum de Arte-
misia non omittam hoc loco de fratre ejus, cui nomen Pigres vel Ti-
gres: qui Iliados singulis versibus hexametrī pentametrū de suo sub-
junxit atque ita Iliadem in Elegiam convertit. Etiam ei, ut ex Suida
constat, tribuerunt Margitem, & Βατραχομομάχον, atque alia. Aliis
is Tigretus. Sane & Henricus Stephanus lib. xi schediasmate xxii
refert, se in exemplar quoddam incidisse ubi adscriptum foret Batracho-
myomachia nomen Pigreti, vel Tigreti Cari.

Ephippus Atheniensis mediae Comœdiae Poëta dicitur Suidæ, ac, ut
puto, circa Platonis vel Aristotelis tempora claruit. Ejus Codonem ci-
tat Athenæus lib. vii, & xiv. Item ex Philyra (à meretrice id nomi-
nis) & Obeliaphoris quædam adducit lib. viiiii. Alius ab eo Ephip-
pus Olynthius, historicus; de quo in Græcis historicis * dictum.

* lib. 3.
cap. 9.

Mediæ item Comœdiae Poëta Epicrates Ambraciota, in cuius fabu-
lis Amazones, & Emporus; apud Suidam. Chorum ejusdem citat
Ælianus in Animalium Historia. Platonem, & Speusippum ab eo exa-
gitatos conстат, tanquam nimis anxiè curiosos in indagandis animalium
ac plantarum naturis.

Par eidem vel suppar Philippus, itidem mediæ Comœdiae Poëta:
cujus fabulam Κωδωνιαστὴ memorat Suidas: idque, ut ait, ex Athenæi
Dipnosophistis: ubi tamen hodie frustra quæras. Sed Ephippi Cydo-
nenm laudat, ut diximus. Ac lib. viiiii Ephippi Κωδωνιαστὴ vel Κωδωνιαστὰ
cit. Itaque Suidam hæc confusisse arbitratur Casaubonus: idque eo
magis, quia & alibi Philippi, & Ephippi Comicorum nomina confun-
duntur. Vide eum lib. viiiii Animadvers. cap. xv.

Olymp. cvi an. iv, *Erinna poëtria agnoscitur*, ut est in Chronicis Eu-
sebii: sed perperam, si Sapphùs fuit amica; ut antea diximus, ex Tatia-
no, & Suida. Ac Erinna quidem hexametro superasse, Lyrico Sap-
phoni in veteribus est epigrammaticis. Vide Olymp. xlII.

Hinc etiam temporibus Xenoclides; quem ut Poëtam bonum laudat
Demosthenes. Ejus interpres Vlpianus ait fusile Atheniensēm, cum-
que prius in Macedonia versaretur à rege Philippo, Amyntæ filio, qui
imperare cœpit Olymp. cv, è jussum excedere.

Aeschines

Æschines Atheniensis, priusquam ad eloquentiam ac Remp. animalium appelleret, Tragicus Poëta fuit. Vide ejus vitam apud Plutarchum in x oratoribus, & Philostratum in Vitis Sophistarum.

Olymp. cx, multo etiam antè, ac post claruit Philetas Cous, quem Ovidius ac Propertius celebrant. Hic claruit non modò sub Philippo, & Alexandro: sed etiam admodum senex à Ptolemæo Lagide præfatus fuit studiis filii Philadelphi. Grammaticus idem ac Criticus fuit: & elegias, epigrammata, atque alia reliquit: quorum testis Suidas. Vide & quæ de Phileta diximus lib. i i i de Historicis Græcis.

Item tum fuit Sosicles Syracusius Poëta Tragicus. Nempe Suida teste, claruit extremis Philippi temporibus item sub Alexandro M. imò eadem, qua Alexander, Olympiade decepsit. Fabulas fecit LXXXIII, ac septies vicit. Quibusdam habitus est unus ex Pleiade septem tragicorum: de qua postea dicam.

His etiam temporibus fuere, nempe, Aristophane, ut puto, paullo juniores, Mytilus, & Hermippus, duo veteris Comœdiæ Poëtæ: quorum Mytilus docuit Amores, & Tetanopanes, sive arrestos, & cum rigido pene Panes. Iulius Pollux lib. vi, cāp. vi i, damnat vocabulum Καζφαγας *, ut Πάριπονηρὸν †: et si & Æschylus & Mytilus eo usi sunt.

Hermippus vero, qui luscus erat, Comœdias fecit xl. Ejus Δημότας Polluci citatur lib. vi i i, ix, x; & Athenæo lib. vi i. Λοιρω memorantur Polluci lib. vi i i, & x. Phormophori Athenæo lib. xv, & eodem, ὁ Καμαδοποιός. Θεοι, lib. ix. Æstatem Hermippi indicat, quod accusarit Aspasiam, quia cum Pericle lenocinium faceret.

Hisce item temporibus fuit Euphantus Olynthius, qui, præter temporis sui historiam, etiam plurimas scripsit Tragedias, inique maximè fuit in poëtarum certaminibus probatus: ut ait Laërtius. Atque idem tradit, præceptorem quidem fuisse Antigoni regis; discipulum vero Eubulidis, qui Aristotelis, & Zenonis temporibus claruit. De eo quoque in Historicis Græcis diximus.

Extremis etiam Philippi temporibus fuit Crantor Solensis, Xenocratis auditor, poëmata dicitur scriptisse, quæ obsignata in Minervæ templo deposuerit. Vide ejus vitam apud Laërtium lib. iv. Æstatem inde cognoscimus, quod Xenocrates annos natus LXXXII deceperit anno ii Olympiadis cx.

* Comodo.
† plane. vi-
tiosum.

C A P V T . V I I I .

De Poëtarum Græcorum ætate tertia; quæ fuit sub
Alexandro Magno, & ejus successoribus,
usque ad mortem Cleopatræ.

DEventum ad tertiam etatem Poëtarum Græcorum, que sub Alexandro Persarum Rege, & Syromacedonum, ac Ptolemaiorum regum imperio fuit: ut incipiat à pugna ad Arbelam quæ incidit in Olympiadis CXII an. II: definit verò in morte Cleopatræ sive Olymp. CLXXXVII an. III. Hoc intervallo claruerunt: Philippides, Neophron, Lycon Comicus, Alexis, Chærilius, Agis Argivus, Æschion, Aristoteles, Cratetes duo, Thriasius & Thebanus, Archedicus Comicus, Menander, Philemones duo, Lycius Samius, Apollodorus Gelous, Philetas Coss, Eubemrus, Simmias Rhodius, Posidippus, Diphilus, Rhinton, Sophylus, Zenodotus, Theocritus, Antagoras, Hermodotus, Anaxippus, Posidippus, Callimachus, Heraclitus Halicarnasseus, Timon Phliasius, Aratus, Sophron Comicus, Cleanthes, Damoxenes Comicus, Myro Byzantia, Lycophron, Æantides, Philiscus Tragicus à Philisco Comico diversus. Alexander Ætolus, Aristonymus, Eratothenes, Apollonius, Euphorio, Rhianus, Callimachus junior, Simonides Magnesius, Moschus Siculus, Nicander Ætolus, Sositheus Syracusanus, Apollodorus Grammaticus, Antipater Sidonius, Anaxipolis Thasius, Dionysius Scytobrachion, Archias, Parthenius.

Ætates singulorum per Olympiades distinguam, ac prius per ipsum Alexandrum: mox per reges Ptolemæos.

Olympiade cxi, qua regere coepit Alexander, fuit Philippides, Atheniensis, Morsimi, de quo dictum, frater, novæ Comœdiae Poëta, qui fabulas edidit XLV, ut est apud Suidam. Philippidæ Συμπλέσω μεμονται Athenæo lib. xv, sive Συμπλέσω, ut est apud Pollucem lib. ix. Fuit, Plutarcho teste, familiaris regi Lysimacho, à quo rogatus, quæ dona euperet, respondit, quæcunque τινα της ἀπερίτων, arcanis exceptis.

Cum

Cum præter opinionem victor esset pronunciatus, præ gaudio est extinctus: ut narrat Agellius.

Sub eodem Alexandro claruit Neophon sive Neophron, Tragicus Sicyonius, qui cxx edidit Tragœdias. Ejus quoque credita est esse Medea, quæ Euripidi tribui solet. Primus induxit in scenam pædagogos, & servorum tormenta. Callistheni Philosopho amicus fuit, ac propterea ab Alexandro, cum Callisthenem interficeret, una neci datus. Auctor omnium istorum Suidas.

Item sub hoc rege fuit Lycon Comicus: de quo Plutarchus in vita Alexandri, & lib. xi de fortuna Alexandri.

Sub eodem Rege Alexandro claruit Alexis, mediæ Comœdiæ Poëta; qui, ut ex Suida cognoscimus, fuit πάτερ, sive patruus Menandri: de quo mox dicam. Εν Δεκαδὶ Δεκατούς citatur Athenæus lib. xii, &, ut videtur, Pollux lib. x, cap. xxix, apud quem Δεκαδὶ scriptum. Ibidem Athenæo citatur Απόγυλανιον, vel potius Απεγλανιον: de cuius fabulæ nomine vide Casaubonum Animadvers. in Athen. lib. xii, cap. xxxi. Γωνιοσπάτια memoratur Athenæo, eodem libro: sed apud Pollucem pro eo γωνιοσπάτια est lib. ix. Hoc *imperium muliebre*; priùs *expeditionem muliebrem* sonet. Δραπίδης Athenæo lib. iv: sive Δρώπης, ut est apud Pollucem lib. x, cap. xxvii. Παιητής vel Ποιητής Athenæo lib. xii, & vi. Polluci vel eadem vel alia fabula Παιητής lib. ix. Τιτῆν Athen. lib. vi, vel Τιτής, ut est lib. x. Tocista Athenæo lib. x. Hippiscus, eidem sacerdos. Κύνης eidem lib. xi. Polyklea, lib. xiv. Βεδύλη, ibidem. Midda, sive Medon, apud Pollucem. Tarentini, Pollucilib. x, cap. xiiii. Οδυσσεῖοφάνων, etiam memoratur, & Κυνιάδης. Sed hanc alii tribuerunt Amphidi.

Olymp. cxliii vixerunt duo hi Chœrilius, & Agis Argivus, Poëta uterque, malus. Iungit eos Curtius lib. viii: *Agis quidam Argivus, pessimum carminum post Charilum conditor.* De posteriori sic Horatius lib. xi Epistol.

*Gratus Alexandro Regi Magno fuit ille
Chœrilius, incultis qui versibus, & male natis
Retulit accepitos regale numisma Philippos.*

Vbi qui honos optimo Poëtæ Chœrilo Tragico contigit ab Archelaio Rege: is ab Alexandro Rege habitus dicitur pessimo Poëtæ Chœrilo. Ut videatur Horatius duos Chœrilos confundisse. Vide quæ de altero Chœrilo dicebamus Olymp. LXXV.

Æschron Mitylenæus quoque tum fuit, Aristoteli imprimis carus: ut Lilio observatum, qui testem prodit Nicandrum in lib. de disciplina Aristotelis.

Nec

Nec penitus nobis prætereundus Aristoteles. Qui, ut apud Laërtium est in vita Philosophi, præter tres libros de re Poëtica, alium item de Poëtica, librum item de Tragoediis, præter item pœana in Hermiam eunuchum, geminum condidit carmen quorum prius ad Democritum scripsit, si fidendum Ambrosio, & Brognolo interpretibus. Sed scripserat Aristoteles Πρὸς Φιλόξενον, d. τέχνης Δημόκρελον d. Ad Philoxenum librum scribit unum: unum item ad Democritum. Qui libri, ut qui præcedunt, prosa fuere scripti. Deinde de duplice poëmate subjungit. Prius fuit epicum: quod sic ait cepisse:

Ἄγνε Θεῶν, πείσθε διτί ἐκατόντας. —

Sancte Deum, longèque senex jaculans. —

Alterum erat elegia, cuius initium tale:

Καθάπέχει τέχνην θυγάπε. —

Artibus exculta genitricis filia. —

Subdit deinde Laërtius: Μυελαῖδες σίχων τεττάρες, καὶ τετταράγονοί πέος τοῖς πεντάργονοις καὶ διαργοῖς εἰδομένονται. Quæ Ambrosius & Brognolus sic reddidere: Plus minus quadragies quinqüies mille trecenti, & tringinta. Primum illud plus minus non est in Græcis. Præterea pro trecenti, & tringinta, vertendum, ducenti ac sepinquaginta. Valde autem errant, qui existimant, elegiam hanc, vel poëma utrumque, tot versuum fuisse. Quantum nec Homerus scripsit. Sed post commemoratum librorum Aristotelis indicem, mox, quo de magnitudine omnium constaret, subjungit, quot versuum, h. e. (ut vulgo parum Latinè dicunt) quot linearum, aut regularum fuerint opera Aristotelis universa. Nam ut Latinis versus, sic Græcis sīχος, non in carmine duxataxat, sed etiam in prosa oratione locum habet.

Sub Alexandro & Ptolemæo claruere Cratetes duo. Vnus fuit Thriasius, Philosophus Academicus, Polemonis auditor, successoremque in schola habuit Arcefilam, Mediæ Academiæ conditorem. Thriasius vero vocatus à pago Thria, inter Athenas, & Eleusina. Librum de Comœdia conscripsisse, testis est Laërtius: qui & novem alios memorat Cratetas: in his unum, Poëtam Comicum: alium epigrammatum conditorem. Lilius Dialog. vi, & Cratetis Tragici meminit: atque eum putat eundem ac Cratetem Thebanum Philosophum Cynicum. Thebanum hunc versus scripsisse, liquet ex Demetrii Phalerei libro de Elocutione: ac imprimis ex vita ejus in sexto Laërtii: ubi claruissime dicitur Olymp. c x i i i: ut liqueat eodem fuisse tempore, ac Crateta Thriasiū, de quo prius agebamus. Non occurrit verò, unde hauferrint, quod de Cratete Tragico ajunt. Sed de Comico testes etiam Aristophanes

stophanes in Equitibus, & Aristoteles in Poëtica. Eum Olymp. LXXXI vixisse; monitum superius. At Crates Mallotes non tam Poëta fuit, quam Poëtarum censor. Is Ptolemæi Philometoris, ac Aristarchi temporibus fuit.

Etiam tum viguit Heraclides Ponticus prius Speusippi, exinde Aristotelis auditor. Hic, ut ex Aristoxeno Musico Laërtius in ejus vita refert, Tragœdias fecit, iisque Thespidis nomen præfixit. Varia etiam ad Poëticam & Poëtas pertinentia idem memorat: in his de Homero & Hesiodo: sed quæ Chamaeleon sibi suffuratum diceret.

Ad hæc etiam tempora refero Archedicum Comicum: in cuius fabulis Thesaurus. Multa scripsisse dicitur de Demochare, qui è Demosthenis fratre natus erat.

Primi Ptolemæi, sive Lagidæ imperium numeramus ab excessu Alexandri, qui erat Olymp. cxiv an. 1. Etsi aliquot post annis demum diadema adsumperferit.

Olymp. etiam cxiv viguit Menander, Diopithis * filius, Theophrasti discipulus, novæ Comœdiae princeps. Et tamen cum scripserit fabulas cvi i i ; octonis solum vicit. Tantum valuit judicum gratia, atque ambitus; ut ait Agellius. Olymp. cxiv an i i i , Archonte Diocle, vel Philocle, primam docuit fabulam, cui nomen Ο' γν̄: ut cognoscere est ex Anonymo Olympiadum scriptore, & Aristophanis Scholiaste, Prolegomenis de Comœdia: sive uno post anno, ut est in Chronicis Eusebii: Natus erat Olymp. cix anno i i i Sosigene Archonte: mortuus vero Olymp. cxxi, anno iv; anno xxxi i Ptolemæi Lagidæ: ut est in Chronicis Eusebii: vel potius Olymp. cxxi an. 1 , Lagidæ an. xxxi i i ; ut Vetus inscriptio indicat. In Collectaneis Gruteri pag. c i o xxvii , num. 11. Operæ autem est videre, quæ de hoc differit ὁ μακαρίς Meursius lib. iv de Archontibus, cap. xvii i . Sepultus, fuit in via, quæ ex Piræo Athenas ducit: ut est apud Pausaniam in Atticis. Apud Michaëlem Neandrum lego, in Constantinopolitanis Bibliothecis extare xxiv Comœdias Menandri cum explicatione Michaëlis Pselli. Ac meminit quoque Leo Allatius libro de Psellis *. Sed non injuriâ metuo, ne illi à plano quopiam Neandro fucus factus sit. In hujus Comœdiis fuit Πτωχη, ή Ροδης, Athenæo laudata lib. xiv , & Polluci lib. x, cap. xxxi. Item Παρεγκαθηη, eidem Athenæo lib. xi i . Adhæc Αλιδη, ut vocatur Athenæo lib. xi ; sive Αλιές, ut dicitur Iulio Pollici lib. x, cap. xxx. Qui & ipse tamen etiam singulo vocat numero. Item Σωαρεσση, Plinio lib. xxii i . Αναξιάραδη, qua fabula insignem descriptis Lurconem. Vide de ea "Catalaunorum in Athenæi lib. vi, cap. xi. Αδελφοι item, quo nomine & Hegeſippus, ac Diphilus

* Pausanias in Atticis, Diag. Laërtius in vita Theophrasti.

* pag. 63.

lus fabulam scripsere , è Latinis Terentius. Επτέποντες Athenæo lib. xiv, Harpocrationi in Μαρτυρεῖον , & Εχῖνον, Stobæo serm. xxx : è Latinis etiam Sidonius Apollinaris lib. iv , epist. xii . Casaubono etiam assentio apud Priscianum lib. xvii , ubi citatur Menander in Επτέποντες , legi debere Επτέποντες , vel Επτέποντες . Δύσκολος , Athenæo lib. iv . Οργὴ Athenæo ibidem , & Polluci lib. vi , cap. xvii . Nauclerus Athenæo ibidem : fortasse idem drama, quod Γυθερνῆται Polluci . Επίκλητος prior , Athenæo lib. ix . Επίκλητος posterior , Harpocrationi . Δίδυμος sive Geminæ , eidem Athenæo lib. ix , & Harpocrationi . Καρχηδόνιος , sive Carthaginensis , vel plurali , Καρχηδόνιοι , Athenæo lib. ix , & Scholiastæ Aristophanis ad Vespas , Αρρηφόρος Polluci lib. x , cap. xlvi . Philadelphia , Polluci eodem libro . Etiam Thrasyleontem memorat Athenæus . Menandri Phalasma memorat Atilius Fortunatianus initio frag-
menti de carmine Sotadeo.

col. 2672.
in vett.
Grammat.
edit. Put-
schiana.

Iisdem ac Menander temporibus , sed natu paullo grandior , claruit Philemon novæ Comœdiæ Poëta , vel ut Appulejus ait , medizæ . Filius fuit Damonis , qui claruit sub Alexandro M. uti Philemon sub Antigono rege . Proximum meruit locum à Menandro , cui & saepe prælatus : unde aliquando & Menander : *Queso, Philemon, bona fide dic mihi: cum me vincis, non erubescis?* Ejus in fabulis fuit Εὐπόντος , cuius imitatione Plautus fecit Mercator . Ipsum audiamus Comicum :

Gracè hæc vocatur Emporos Philemonis.

Eadem Latine Mercator Marci Accii.

Etiam memoratur Philemon Comicus ἐν Μελίουν , sive potius Μεθύον , ut aliqui jamdudum apud Athenæum emendarunt . Item ἐν Αρπαζομήῳ ; ut est apud Athenæum lib. xiv , & Pollucem lib. x , cap. xxiv : vel ἐν Αρπαζομήῳ , ut est apud eundem Pollucem lib. viii , cap. ix . De morte Philemonis mirè variant veteres : credo , quia plures Philemones fuisse , in iis & Philemonis superioris filius , qui LIV fabulas reliquit : ut refert Suidas .

Etiam cum Menandro in agone Poëtico certavit , eumque vicit . Theophrasto fuit familiaris . Fabulas ejus citat Athenæus . Præter quas etiam scriptit ὁ Φωνητὸς τέχνης , obſonandi artem . Theophrastus condidit de Comœdia librum , item alterum de eopse argumento , alium item de Comœdia , item librum de metris : ut auctor est Laertius .

Apollodorus Gelous eodem , ut Suidas ait , tempore vixit , quo Menander Comicus : & septem ejus fabulæ sunt , Αποκλητῶν sive inediâ sibi mortem consiciscens , quæ & dicebatur Philadelphi , Δυσκολοῖ , sive Tinctores , Γερεῖα , sive sacra , γεραμματόθειπνος , Pſeudeas , Sifypus , & Έſchion .

Æschion. Ex hisce prima memoratur Athenæo lib. xi, qui & libro
 iiii adducit ejus Απολιπόσου, sive foemina animo defectam. Nisi δια-
 λιπόσι legendum: quando & Suidæ memoratur ἐν Καρυστίοις διπλιπόσι.
 Julius Pollux lib. x, cap. xxiiii, citat ejus γερμανιδοποιὸν, sive potius
 γερμανιδοποιὸν, ut vocandum censem Casaubonus Animadversionibus
 in Athenæum lib. vii, cap. vi. Idem Pollux lib. x, cap. xxxxi, memo-
 rat ejus Ψεύδαιαντα, sive *falsum Ajacem*. Diversus ab eo Apollodorus
 Atheniensis, qui, ut apud eundem Suidam legas fabulas fecit xlvi:
 sed quinque foliū vicit. Apud Scipionem Tettium commentario de
 Apollodoris legas fecisse Comedias xlvi. Sed Suidas ait μὲν. Ex iis
 Fæstus Pompejus in Vrbis etymo citat Euxenidem: Ephebon Ammo-
 nius libro de similibus & differentibus vocibus. Ambigo Geloi, an
 Atheniensis sit ή γένεα ποιησις, de templo poësis, Polluci memorata lib.
 x, cap. li. Alius item Apollodorus Tarsensis Tragicus: cuius sex hæ-
 fabulæ eidem memorantur, Αναγθοτλῆς, sive spinâ percussus, Τεκνοκό-
 ντον, sive liberorum interemtor, Εὐάντες, sive Græci, Θυέσις, Ικελίδες,
 sive supplices, & Οδυσσεύς, *Vlysses*. Denique aliis ab his Apollodorus
 Asclepiadæ filius Grammaticus Panætii Rhodii Philosophi, & Aristar-
 chi Grammatici discipulus, repertor versuum tragijamborum, ut idem
 Suidas auctor est. Deque eo Plinius lib. vii. Estque is cuius habemus
 Bibliothecam, sive de Diis libros iiii. Athenæus lib. vi citat Apollo-
 dorum Carystium ἐν Γερμανιδοποιῷ, sive potius Γερμανιδοποιῷ, h. c.
 litium procuratore, cuius erat γερμανιδία facere. At Pollux lib. x,
 cap. xxiiii tribuit Apollodoro Geloo. Vnde idem videri possit Cary-
 stius, & Gelous. Sed Pollux eos apertè distinguit. Quare potius sta-
 tuendum, nec veteres satis convenisse in eo, utrius Comici fabula hæc
 foret. Vide de his Casaubonum Animadvers. in Athen. lib. vii, cap.
 vi. Ex Apollodoro Comico Phormionem, & Hecyram transtulit Te-
 rentius: ut ait Donatus.

Tum etiam claruit Euhemerus, cuius de Deorum historia opus tran-
 stulit Latinè Ennius. Memorat inter Poëtas Gyraldus: incertus tamen
 an carmine scripsiterit. Sed Censorinus in Fragmento cap. ix clarè ele-
 giarii accenset. Æratem arguit, quod Cassandro regi familiaris fuit:
 ut est apud Eusebium lib. ii Præparationis Euangelicæ: sed Trape-
 zuntius ea in translatione sua, ut alia plurima, præteriit. Vide de eo, quæ
 diximus in Historicis Græcis lib. i, cap. xi.

Simmias Rhodius claruit, quantum videre possum, temporibus Pro-
 lemæ Lagidæ: multum sane junior esse nequit, cum Hephaestio sta-
 tuat antiquiorem Philico, seu Philisco, uno τῶν πλειόδων, quem sub Phi-

ladelpho floruisse , mox dicam. Exstat hodieque Ovum hujus Simmiae , quod Theocriti subjici solet. Eruditis id Notis Salmasius illustravit. Sed de ætate objici nobis possint Suidæ verba , qui ait Simmiam fuisse Samium , postea Amarginum dictum , quia à Samiis esset missus ad Amorgum condendam. Addit id factum annis **ccccvi** à capta Troja : quod fuerit , si Eratosthenem audimus , anno ante cœptas Olympiades. Sed omnino Suidæ is locus est corruptissimus. Nam Simmias , & Simonides , conflantur in unum , quod facile videbit , qui de ætate Simonidis eadem legi sciat in Simonide Amorgino. Numerum etiam esse vitiatum , & pro με debere νε legi , diximus : in Olympiade **xxix** , cum de tribus illis , Archilocho , Simonide , & Aristoxeno loqueremur. Simmiae Rhodio Parthenius debet historiam **xxxiiii**. Exstat ejus poëmatium quod Πέλενος sive Securis inscribitur. Nempe est quasi inscriptio securis Minervæ ab Epeo dicatae , postquam ea fabricasset equum Darium. Genninum esse arguit , quod Hephaestio citat Simmiam ἐν πελένῳ. Etiam exstat ejusdem Ovum , quod vocat Doricæ lufciniæ , ut suum significaret. Nam lufciniam dixit pro Poëta , Poëtarum more , qui eos nunc lufcinias , nunc olores solent appellare. Atque hoc quoque poëmatium , ut Simmiae , idem Hephaestio agnoscit. Vtrunque autem eruditis notis illustravit Salmasius. Ex quo etiam versum illum , quo auctor Securis Bion Rhodius prædicatur , non à Simmia esse , sed inepte ab alio assutum.

Fuit tum quoque Posidippus , Cassandri Poëta , & à Menandri excelsu in nova Comœdia princeps. Ejus fabulæ fuere **xxx** ; in quibus *Pomoboscus* , sive leno meretricem alens. Agellius lib. **ii** sic orditur cap. **xxiiii** : *Comœdias lectiū amus nostrorum Poëtarum sumtas ac versas de Græcis , Menandro , ac Posidio , aut Apollodoro , aut Alexide , ac quibusdam item aliis Comicis*. Vbi , ut observatum Lilio Gyraldo de Poëtarum Historia dialogo **vii** , pro *Posidio* legendum *Posidonio* : qui Menandro subjunxit , quia mortuo illo in Comœdia nova tenuit principatum. Alius ab eo Posidippus Epigrammatum scriptor : quem citant Athenæus , Scholia festi Apollonii , & Stobæus.

Diphilus Sinopensis paulo fuit junior Menandro. Inter alias Comœdiam scripsit Synapothnescontes : quam è Plauto transtulisse ait Terentius. Fecit Αδελφὸς ut & Menander , ac Hegesippus. Item Εὐπόρος sive Mercatorem : quo nomine & Philemon scripsit fabulam. Ejusdem Απολιπόσα Athenæo citatur lib. **iv** : uti & Εὐαγγίζοντες , sive *Parentantes* , quæ fabula alibi dicitur Εὐαγγίσματα , sive *Parentalia*. At lib. **vii** citat ἐν Ελευνφορεῖσι : nempe à festo , cui nomen Ελευηφόρεια , ut ex Pollicis

lucis lib. ultimo videre est. Lib. xi citat Athenæus in Πιθανά, pro quo Τιθείνεται, à vici Attici nomine, legendum putat Casaubonus. Libro xi Athenæi memoratur Αἰρησίχθως: quæ fabula emendatior ab auctore facta, iterumque edita, dicta est Εὐρήχθως, ή Στρατόπεδος. Sed & Μνημάτων Diphili memorat Athenæus: & Hecaten Pollux lib. x, cap. xx.

Sub eodem Lagide, Suida teste, claruit Rhinton Tarentinus, filius filius, qui xxxvii reliquit fabulas partim comicas, partim tragicas. Idem est auctor fabulæ, quæ dicta ἡλαροτελεγωδία, atque est Φυλακογέφια, ut vulgo quidem legitur apud Suidam, quasi nomen foret ab excubiarum descriptione: vel potius φλυακογέφια, à descriptione jocorum & ridiculosorum.

Lagidæ etiam tempore fuit Sophilus Sicyonius, sive, juxta alios, Thebanus, Poëta Comicus: ex cuius Comœdia, quæ Γάμος dicebatur, Laërtius in Stilpone versum citat jambicum, quo reprehendit Stilponem Megarensem. Is Stilpo, uti & Crates, præceptor fuit Zenonis Cittici: unde & Sopyli ætatem cognoscimus.

Item tum fuit Stephanus, mediae Comœdiæ Poëta, filius Alexidis Comici: quem patruum fuisse Menandri tradiderunt.

Præterea sub primo Ptolemæo fuit Zenodotus Ephesius, discipulus Phileræ, ac Lagidæ filiorum præceptor. Nempe in hoc munere, Phileræ successit, ex magistri, ut puto, commendatione. Nam & Philetam docuisse eos, antea diximus. Is intelligendus in hoc Furii Bibaculi adversus Valerium Catonem:

En cor Zenodoti! en jecor Cratetis.

Sub eodem Lagide, & Ptolemæo Philadelpho, qui patri successit Olymp. cxxiii an. iv, viguit Theocritus Syracusanus. Decem fecit eclogas rusticæ: ut & Servius monuit. Postque earum editionem fecit σύγχρονα, sive inscriptionem; quæ fistulam referret: ac σύγχρονα, sive fistulam, propter eam similitudinem vocavit. Quamquam verò fistula soleat disparibus septem compingi cicutis: ut apud Maronem est, nihilominus constare eam voluit denis versibus, quia ipse decem fecisset eclogas: ac Panì Sylvætri numini dicavit, velut instrumentum, quo Sylvestrem Musam cecinisset.

Antigoni hujus, Macedoniæ Regis temporibus, etiam claruit Antagoras Rhodius, eique perfamiliaris fuit: ut ex Pausaniæ Atticis, ubi de Poëtis, qui Regibus familiares fuere, loquitur, item ex Plutarcho, & Athenæo, cognoscimus. Thebaida scripsit. Supereft ejus in Cranora epigramma.

Item fuit temporibus Antigoni Poëta Hermodotus ; ut ex Plutarchi constat Apophthegmatis, ac libro ejus de Iside & Osiride.

Claruit & tum Anaxippus, novæ Comœdiae Poëta : nempe sub Antigono, & Demetrio Poliorcete ; ut est apud Suidam. Citharoedum, aliasque ejus fabulas citat Athenæus.

Item Posidippus Comicus, qui fabulas reliquit **xxx** : ac tertio à Menandri morte anno docuit, ut idem Suidas ait.

Olymp. cxxv sub Philadelpho usque ad Ptolemæum **111**, sive Euergetem, claruit Callimachus Cyrenensis : quod vel cognoscimus ex carmine de coma Beronices, Latinè redditio à Catullo. Fere hymnos, vel elegias, vel epigrammata scribebat. Quo nomine iniqua experiebatur judicia : unde ipse in Apollinis hymno :

O φέρων τοις Απολλωνίοις σατανάθελος εἶπεν.

Οὐκ ἀγαμηγεῖ, τὸν αἰσθόν, ὃς γέδεσσι ποιῶντος αἰσθά.

Quibus contra aggerebat Callimachus μέγα βιβλίον μέγα εἴναι κανόν, magnum librum magnum esse malum. Ac planè subscripterim Scaligerò, ac Casaubono, quando censem, eo respexisse Martialem, cùm ait :

Cui legisse satis non est epigramma a centum,

Nil illi satis est Cœdiliane mali.

Sic enim legendum, non *Sediliane*. Assiduis tamen convitiis vixit, *Hecale* scripsit : ut Scholiares indicat ad verba, quæ ex hymno Apollinis adduximus. Imò & *Aīna* ejus majus ipsa *Hecale* opus. Alius verò ab hoc Callimachus Colophonius, memoratus, inter alios Tatiano orat. ad *Gentes*, & *Eusebio* lib. **x** *Præparat*. Euangelicæ t.

† pag. 289,
edit. Rob.
Steph.

Callimachi hujus ætate fuit quoque Heraclitus Halicarnasseus : qui & epigramma in ejus obitum scripsit, quod legere est apud Laërtium lib. **ix** in vita Heracliti.

* de Timo-
niis Sillis.

Item Philadelpi temporibus erat Timon Phliasius, Poëta Physicus, secta Pyrrhonius, diversus omnino ab illo μισανθρώπῳ, qui Peloponnesiaci belli temporibus vixit. At hic Phliasius carus fuit Antigono Gonatæ : qui quarto Philadelpi anno regnare coepit, atque annis **xxxv** imperium tenuit. Scripsit hexametra, Tragœdias **LX**, Comœdias **xxx**, Satyras, Sillorum libros **111**, & Cinædos. Περὶ τῆς Σίλων * scripsit Sotion : ut videre est ex Athenæi **xii**. Credo, opere eo occurtere voluisse convitiis, quibus Philosophos impetrerat. Satis hoc inde verisimile est, quod idem Sotion etiam scripserat τὰς Διγδοχαῖς : sive de Philosophorum successionibus : ut ostensum operis de Historicis Græcis lib. **ii**, cap. **vii**. Plura de Sillis Timonis dicebamus libro **ii** de arte

arte Poëtica cap. xx : quæ repetere hoc loco nihil attinet. Vitam Timonis Laërtius narrat. Fragmenta quædam ejus in Poësi Philosophica exhibet Henr. Stephanus.

Olymp. cxxvii an. i , Ptolemæi Philadelphi an. vi , Aratus Cilix, quippe Solensis, cognoscitur : ut ait Eusebius in Chronicis. Atque hoc firmatur, quod interfuerit nuptiis Antigoni , Gonatæ regis , Demetrii Poliorectæ filii , cumque eo permanferit ad finem vitæ : ut ex Suida scimus. Sanè Antigono huic familiarem fuisse , etiam apud Pausaniam in Atticis legas. Mirum , quām multos fuerit nactus interpres : ex deperditis sunt Aristarchus Samius , Aristylli duo Geometræ , Crates, Euæneti duo , Crates , Numenius Grammaticus , Pyrrhus Magnesius, Thales quispiam, & Zeno.